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Z A P I S N I K 
 10. SJEDNICE VMO  PE INE    

 
 

10. sjednica VMO Pe ine održana je 17. prosinca 2009.( etvrtak) s po etkom u 18:00 sati u 
prostorijama MO Pe ine, J.Poli a Kamova 73 A.   
 
Sjednici su bili nazo ni:  
 

- Ivan Oreškovi , predsjednik VMO 
- Nada Brn i , lanica  VMO 
- Miljana Badurina, lanica VMO 
- Zvonko Rado aj, lan VMO 
- Sonja ui  – Pavlini  , tajnica MO 

 
Sjednicu je otvorio  predsjednik  VMO gosp. Ivan Oreškovi  , pozdravio nazo ne  , te  
predložio slijede i 
 

DNEVNI RED 
 
        

1. Usvajanje zapisnika s predhodne  sjednice. 
2. Doga anja izme u dvije sjednice  – informacija  
3. Izvješ e o do eku Djeda Boži njaka 
4. Podjela zahvalnica i druženje VMO Pe ine i volontera. 
5. Korekcija programa i financijskog plana - informacija 
6. R a z n o. 
 
 
Dnevni red je jednoglasno usvojen bez primjedbi. 
 
AD 1 
 
Zapisnik s prethodne sjednice jednoglasno je usvojen. 
 
AD 2 
 
Predsjednik Vije a informirao je vije nike o doga anjima izme u dvije sjednice, pa je tako 
spomenuo i zajedni ko druženje susjednih VMO kome su nazo ili i svi naši vije nici koji se 
redovno odazivaju sjednicama i tijekom godine sudjeluju u našim akcijama prema programu. 
Kako su svi bili izuzetno zadovoljni ovakvim druženjem, vjerojatno e se ova tradicija i 
nastaviti, s time da e naredne godine biti doma ini MO Pe ine ili C- Sušak. 
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Izvijestio je vije nike da su pozivnice za 18. prosinac poslane prema dogovoru, a isto tako 
pripremljene i zahvalnice, koje e se uru iti volonterima na zajedni kom druženju u petak. 
 
AD 3 
 
Predsjednik je izvijestio vije nike da je do ek Djeda Boži njaka protekao prema našem 
dogovorenom programu, te za one koje nisu bili nazo ni spomenuo da su djeca i roditelji bili 
izuzetno zadovoljni kako organizacijom, tako i s predstavom i poklonima. Zabilježili smo 
izuzetnu posje enost djece i roditelja. Na sre u, ve ina djece prisustvovala je programu, a 
samo za nekolicinu zbog bolesti paketi e su preuzeli roditelji. Kao i do sada, možemo biti 
zadovoljni s organizacijom- kako uspješne predstave, tako i gostovanja Djeda, te voditeljicom 
cjelokupnog zabavnog programa. 
Zbog nestrpljenja djece i is ekivanja Djeda nismo uspjeli više vremena provesti u razgovoru s 
roditeljima da ih animiramo za u eš e u našim programima, no sada imamo zaista veliki popis 
s adresama mladih ljudi na našem terenu, pa možemo o ekivati da e se barem jedan dio njih 
odazvati našem pozivu za suradnju u narednoj godini. 
Na prijedlog predsjednika, vije nici su zaklju ili da bismo se trebali na neki na in zahvaliti i g i. 
Tanji Bajramovi , koja je gotovo do posljednjeg mogu eg dana, a zbog kašnjenja prijava 
roditelja uvažila zamolbu da pripremi paketi e za svu prijavljenu djecu, što je izuzetno teško 
kada se sve u posljednji as treba pripremiti i dostaviti.  
Zaklju eno je da se g i. Bajramovi  osobno u ime Vije a zahvali predsjednik VMO. 
 
AD 4  
 
Gosp. Oreškovi  informirao je vije nike o svim pripremama za sutrašnju sve anost podijele 
zahvalnica i druženje s volonterima. Prema našem dogovoru pripremili smo 26 zahvalnica, od 
toga 15 za udruge, škole, vrti ,sportska i sl društva, te firme koje su nam u etverogodišnjem 
mandatu pomogle realizirati program. Isto tako i za naše volontere 11 pojedina nih zahvalnica. 
Tajnica je svima uputila pozivnice za sutrašnju sve anost, pa o ekujem i sve naše vije nike na 
sve anosti, napomenuo je predsjednik. Gosp. Oreškovi  i tajnica pripremili su sve dogovoreno 
i potrebno za skromni domjenak. Kako nemamo predvi en kulturno zabavni program, 
sve anost smo zakazali u 19 sati. Predsjednik e nakon pozdrava iznijeti ukratko gostima i  
pregled aktivnosti VMO tijekom 4 godine, te navesti ono najbitnije iz realizacije programa i 
prioriteta MO. Nakon toga, uru iti e zahvalnice i zaželjeti gostima i vije nicima ugodno 
druženje uz estitanje predstoje ih blagdana. 
 
AD 5 
 
Predsjednik je izvijestio vije nike da smo zaprimili povratne informacije, vezano za financiranje 
programa u 2010.g. Napomenuo je da su sredstva znatno smanjena, a za neke programe 
gradski odjeli nemaju sredstava, tako da emo se snalaziti s onime što budemo imali i ev. 
donacijama. Od Odjela za sport osigurano nam je 2.600,00 Kn, Odjela za poduzetništvo 
1.500,00 Kn, Odjel za školstvo nema sredstava za sufinanciranje, zna i ukupno 4.100,00 Kn 
od ostalih odjela i od Odjela za samoupravu 17.500,00 Kn.  
Vije nici su nakon kra e rasprave zaklju ili da predsjednik i tajnica ve  prema ranijem 
dogovoru sa ine korekciju kako u programu, tako i u financijskom planu za 2010.g.  
 
AD 6                
 
- Zaprimljena je zamolba ovlaštenog predstavnika stanara zgrade J.Poli a Kamova 50, u kojoj 
se traži intervencija MO po pitanju problema vezanog uz pristup trafostanici u ul. J.Poli a 
Kamovoj 39. Tajnica je kontaktirala komunalnog redara, no kako vlasnik terena uz trafostanicu 
nije vlasnik Grad, ve  više ostalih vlasnika, tu se ne može  ništa u initi , izvijestio nas je redar.  
Vije nici su zaklju ili da se dopis s priloženom dokumentacijom dostavi "Elektro primorju" i g i. 
Mili evi  ,uz zamolbu da nas izvijeste što ev.VMO može u initi u ovom slu aju. 
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- Zaprimili smo i odgovor gosp. ure Matuzlovi a, na elnika 3. policijske postaje, vezano uz 
zajedni ki dopis VMO Pe ine i C- Sušak – policajac u zajednici. 
S ovim odgovorom, ne možemo u cijelosti biti zadovoljni, pa emo ponovo u dogovoru s VMO 
Centar – Sušak zatražiti dodatna obrazloženja, zaklju ili su vije nici. 
 
- Predsjednik je spomenuo da smo iz "Novog lista" primili obavijest o održavanju skupa 
gra ana , koji se ve  i održao po nekim MO pod nazivom – akcija "Š eto - neto" predložene za 
17. prosinca, no kako smo svi sada optere eni doga anjima u prosincu, izborima i sl. zamolili 
smo ih da se to odgodi za sije anj, pa je predložen novi termin za 14. sije nja. Do tada emo 
se još telefonom dogovoriti što bi bila naša dužnost pripremiti. 
 
Kako je ovo i posljednja sjednica VMO u teku oj godini, predsjednik se zahvalio svim 
vije nicima na suradnji i zaželio im ugodne predstoje e blagdane. 
 
ZAKLJU AK:  
 
1. Gosp. Oreškovi  osobno e se zahvaliti Tanji Bajramovi  ( Fancy d.o.o. ) na uloženom trudu 
za pripremu poklon paketa. 
2. Predsjednik i tajnica sa initi e korekciju programa i financijskog plana za 2010. prema 
dobivenim podacima. 
3. Zamolbu stanara J.P.Kamova 50, tajnica e proslijediti "Elektro primorju" i g i. Mili evi . 
4.  U dogovoru sa VMO C- Sušak predsjednik e zatražiti dodatna obrazloženja, vezano za 
kontakt policajca. 
 
Sjednica je završena u 20.20 sati 
 
 
                                                                                                     Predsjednik VMO Pe ine 
                                                                                                            Ivan Oreškovi  
Zapisni ar:                                                                            
Sonja ui  - Pavlini                   


